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RA.DY MIEJSKIEJ W CZLOPIE

z dnia28 paidziqnlka 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokosci podatku od nieruchomoSci tra terenie Miasta i Gminy Czlopa

Na podstawie aft. 18 ust. 2 pkt 8, usta*y z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym (L.J.DZ.U z 2001 r '

N r142 ,poz .  1591  z  2002  r .  N r  23 ,  poz .  220 ,  N r  62 ,  poz .  558 ,  N r  1  13 ,  poz  984 .Nr153 ,poz .  127 ! ,N r214 ,poz .

180622003r .Nr80 ,p02 .71 ' l ,N r162 ,poz . l 568z2004r .Nr102poz  l 055 ,Nr116poz  l 203 , ; z2005 t  N r

172. poz. 1441, Nr 175 p02.1457,z2006r.Dz.U. Nr l7 poz.128, Nr l8l,poz 1337; z 2007 Nr 48,po2 327 ,Nr

138 po2.974, Nr 173 poz.1218 ;22008 t Nr 180 poz.111 1, Nr 223 poz.1458 ; z 2009r. Nt 52 poz.420,DzU z

2010 r.Nr 95,poz.6l3) oraz aft. s,ust.l ustauy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opbtach lokalnych 'r

( Dz.U.z 2006 r. Nr 121,po2.844, Nr 220,po2. 1601,Nr225,Po2 1635, Nr 245,po2.1775, Nr 249,poz 1828, Nr

251,po2.1847 z2008 rt Dz.U.Nr 93,po2.585, Nr 116 poz 730 i Nr 223.po2.1463 oftzz2009 t Nr 56'po2.458 ;

Monitor Polski z 2006r. Nr 72, poz. 721, Nr 75 poz.758; Monitor Polski z 2007 r. Nr 47' poz 557 , Nr 76 poz 8l3;

Monitor Polski z 2008 r Nr 5g,poz.531,Monitot Polski z 2009 r. Nr 52 poz T42,Monitor Polski z 2010 r'Nr

5 5.po2.75 5), afi. 4 ust. 1 usta\ay z dnia 20 lipca 2000 r. o ogloszeniu aktow nomag nych i niek6rych innych ah6w

prawnych( tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz.449 ze zn. ) Rada Miejskaw Czlopie uchwala co nastqpuje:

$ 1. Ustala sie nast9pujqce $ysokoSci rocznych stawek podalku od nieruchomosci na tercn;e miasta i $'si :

1) od budyrk6w miewkalnlch lub ich czQriciza lm pow uil'tkowej - 0,58 zl

2) od budlnk6w Iub ich czQici zwiqzanych z prowadzeniem dziahlnosci gospodarczej innej niz rolnicza lub lesna oraz

bud),ik6w mieszkalnych zai€tych na prowadzenie dziahlnojci gospodarczej za 1 m krv pow; uZ1'tkowej

a) osoby fizyczne - 13,71 zl

b) osoby prawne - 16,06 zt

3) od pozosta.lych budynk6w lub ich czQici od lm hr' pow. u21'tkowej - 3,87 zlw qm zajgtych na prowadzenie

odphtnej stahitowej dziahlnojci po2)'tku publicmego pzez organizacje pob&u publicmego - 5,9I zl

4) zaj qrych na prowadzenie dziahlnosci gospodarczej w zakresie udzielania Swiadczefi zdrowotnych - 4, I 0 zl

' 5) od budowli 2% ich wartoici

6) od 1 m kw. powienchni gunt6w ;

a) zvi4zanych z prowadzeniem dziahlnosci gospodarczej z wyj4tkiem zwi4zanych z budynkami mi€szkalnymi -

osoby fizyczne - 0, 71 zl - osoby prawne - 0, 77 zl

b) od pozostalych grunt6w za 1 m kw. pow: gnmt6w - 0,22 zl w rym zajetych na prowadzenie odphtnej

statuiowei dziahlnoici poz]'tku publicaego prz€z organizacj€ poz]4ku publicmego - 0'38 zl za I m kw'

powierzchni

c)podjeziorami.zaj9tychnazbiomikiwodnerctenryjnelubelektrowniwodnychodjednegohekara-4,0421

$ 2. Wykonanie uchwat powieza siQ Bumisfzo\ ?iMiasta i Gminy u' Czbpie

s 3. Traci moc uchwah Nr XVIII /20912009 Rady Miejskiej w czlopie z dnia 12 listopada 2009 toku w sprawje

ustal€nia wysokosci podatku od nieruchomoici na tel€nie Miasta i Gminy Czlopa

$ 4. Uchwald wchodzi w zycie po upb'wie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Uz€dowym wojewddztwa

Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od I styczia 20 I I roku'
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I Ninieisza ustrawa dokonuje w zakrcsie swojej regulacji wdrozenia nastgpuj4cych dr-ekryw wsp6lnot

#ffi."h;iGC^;' 92l106'EwG z A;ia t gudnia 1992 r' w sprawie ustanowienia wsp6lnych zasad dla

niekt6rych tt?6w transportu kombinowanego tor{aiw miEdzy paristwamicz'lonkowskimi ( Dz Urz WE L 368

;\i-.1i.1iii r.l il dyiektyvy 1999/52lwE z dnia 17 czerwca 199 r' w sprawie pobierania opbt za

**"**i" 
"i"i.tO.y"ft 

typO* iott t lt.,ty pt'o pojazdy ci€arowe ( Dz U.t: }VE.L 
1.87 220 07 1999')'

mm*;#;m"ru;m:*r*tlrffi :Fffi '-iil: jft ilffi 6iilf-
;ffi;tffi;;;iiniil'.p":tti": - *va*ie specjalne: tj Dz u z 2002 r' Nr 9' poz 84 ze zn )
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U Z A S A D N I E N I E

Czbpa .

lokalnych ( Dz.U. z 2006 r. Nr

l2l pcL.844 zp6 'zr ) oraz zgodnie z puepisami wynikaj{c}mi z Modtom 220I0 r. Nr 55,po2 755

w sprawie uslalenia wysoko6ci podad<u od nieruchomo3ci na terpnie Miasta i

Zsodnie z art 5 ust.l ustawy z dnia 12 styozfa 1991 roku o podatkach i

w sprawie g6mych granic stawek kwotowych podaft6w i opbi lokalnych w 201

okreslalvysokoii sta ek w podatku od nieruchomoSoi na 2011 rok'

r. Rada Micjska rv &odze uchwary,
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